2024年２月 13日

各 位

2023年 12月期 決算・事業説明会オンライン開催のお知らせ

当社は、2023年 12月期決算・事業説明会を下記の通り開催いたします。投資家およびアナリストの皆

様にご参加賜りたくお知らせいたします。

記

１. 開催日時：2024 年２月 27 日（火）13時～14時半（終了予定）

２. 説明者 ：代表取締役社長 青野 慶久

       （質疑応答では各部門責任者からもご回答させていただく予定です）

３. 開催方法：YouTubeライブ配信（事前申込不要）

４. 視聴 URL：https://youtube.com/live/XMIaG6oc2Mw?feature=share

（ご視聴の方からも当日質問フォームにてご質問を受付予定です）

なお、メディア・証券アナリスト・機関投資家の方に向けては、Zoom ウェビナーで配信し、

直接ご質問していただく予定です。

Zoomウェビナーで参加されたい場合には、以下 IR宛にお申し込みください。

【Zoom ウェビナー参加申込先】

    ir@cybozu.co.jp

アーカイブ動画及び説明会資料につきましては、説明会当日中に公開予定です。

   https://cybozu.co.jp/company/ir/briefing/

以上

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 青野 慶久

 （コード番号４７７６ 東証プライム）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－６６７１－９５２５

https://youtube.com/live/XMIaG6oc2Mw?feature=share
https://cybozu.co.jp/company/ir/briefing/